
 
 

Adresa:Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje                            E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

Nr.______Prot.                                                                                   DATA:____/____/ 2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:22/05/2026 

Drejtuar: “R. S. & M” sh.p.k  me NIPT: K32203002I dhe Adresë:Tiranë,Autostradë km 2. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO   X 

 

Tipi i Kontratës:Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-84092-05-04-2026. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për sinjalistikën rrugore”. 

Fondi limit:1,499,780(një milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë)LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 20 ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:04/05/2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Data:11/05/2026  Numri:31  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



 
 

Adresa:Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje                            E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

1. “Bajro Bros” sh.p.k     NIPT: M11313029O 

Vlera: 0 LEKË. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

 

2. “R. S. & M” sh.p.k      NIPT: K32203002I 

Vlera: 1,125,360 (një milionë e njëqind e njëzetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë)LEKE PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

 

3. “I.D.K – KONSTRUKSION” sh.p.k  NIPT: K51408016J 

Vlera: 1,466,000(një milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

 

4. “SARK” sh.p.k    NIPT: K52531415H 

Vlera: 1,334,000 (një milionë e treqind e tridhjetë e katër mijë)LEKË PA TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Bajro Bros” sh.p.k     NIPT: M11313029O 

Vlera: 0 LEKË. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Për arsye se: Operatori ekonomik ka paraqitur vetëm NIPT dhe asnjë dokument ku të vërtetojë se 

plotëson kriteret e kualifikimit sipas DST. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “R. S. & M” sh.p.k  me NIPT: K32203002I dhe 

Adresë:Tiranë,Autostradë km 2,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,125,360 (një milionë e njëqind 

e njëzetë e pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë)LEKË PA TVSH,është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


